МБОУ «Калининская СОШ» Вурнарского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ № 3/2-д
от 13января 2022 года

О подготовке и проведении мероприятий в рамках проведения в Чувашской Республике Годом выдающихся земляков.

В соответствии с Указом Главы от 13 сентября 2021 г. № 140 «Обобъявлении в Чувашской Республике 2022 год Годом выдающихся земляков»с цельюуважения и признательности выдающимся землякам,
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести в 2022 году в школе мероприятия, посвященных Году выдающихся земляков.
2.Утвердить план мероприятий школы по проведению Года выдающихся земляков.
3.Классным руководителям обеспечить участие классов во всех мероприятиях согласно плану.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Лукину Г.К.

Директор школы:                             Т.П. Ефимова